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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHTEPIA E TE MOSHUARVE 

KAVAJE 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 

Data .12.03.2024 

 

Drejtuar:     “4-S ”  SHPK 

Adresa:     Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona   

                 Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-94634-02-06-2024 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mishi dhe nenprodukteve te tij 

Fondi limit: Fondi limit: 1,800,000 (njemilion e teteqind mije) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 



Adresa :Lagjia nr.2, RrugaTaulantia, KavajëTel.Nr 0552 42 832 
 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 4 – S   SHPK                                                           NIPT L64425401K 

             

Vlera  1, 150, 000  (njemilion e njeqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh  

        

 

2. MC CATERING    SHPK                                          NIPT K72218022J 

             

Vlera  1, 307, 000  (njemilion e treqind e shtate mije) leke pa tvsh  

 

3. NELSA  SHPK                                                           NIPT 71601012S 

             

Vlera  1, 699, 000  (njemilion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije) leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “4 - S ”  SHPK Fier Lushnje LUSHNJE 

Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona  Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 

nr.23/104-N4, se oferta e paraqitur me vlerë totale  1, 150, 000  (njemilion e njeqind e pesedhjete 

mije) leke pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shtepia e te Moshuarve “ Sefer Dervishi”  

,me  adrese Shetitorja  “ Taulantja” Kavaje  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR 

PREJ TIJ 

FISNIK KRASNIQI 

_____________________________ 

 

 

 

 

 

 


